Ilmo. Sr.

     
Md. Diretor Geral do CFC
     
      -       -   

      -CPF/MF:       -CI/RG:      /     /  ,  brasileiro(a),      ,      , residente e domiciliado(a) na      , Carteira Nacional de Habilitação RG nº      , expedida  pelo(a)      , do município de      , Estado de      , vem mui respeitosamente requer a Vossa Senhora que se digne em solicitar através do Centro de Formação de Condutores o seguinte:

( ) Solicitar a certidão de prontuário que se encontra no(a)      ,  do município de      /  , para o(a)       do estado do      .

( ) Solicitar a certidão de prontuário que se encontra no(a)      , do município de      /  , para posterior remessa para o(a)      , do município de      /  .

Nestes termos

Pede deferimento

Boa Vista do Buricá, RS,    de       de     .

_______________________________________

Assinatura do condutor solicitante

Despacho

Protocolado sob Nº  __________/_____, no livro nº _________ à folhas nº _________

Em ____ de ________________ de ______

Rubrica do atendente